
令和 5 年 9 月 11 日  

 

保護者 各位 

                   公益財団法人多度津町文化体育振興事業団 

                   理 事 長  丸 尾 幸 雄 

             

令和５年度 サクラートたどつ文化事業 

「白 A TECHNO CIRCUS 2023 ｉｎ たどつ」 

多度津町在住の小・中学生ご招待公演について(ご案内) 

 

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、サクラートたどつでは、別紙チラシのとおり「白 A TECHNO CIRCUS 2023 ｉｎ たどつ」

公演を開催する運びとなりました。 

つきましては、より多くの児童・生徒に鑑賞して頂きたく特別招待を企画いたしました。保護者の皆

様のご理解を賜り、皆様のご鑑賞をお待ちしております。 

 

記  

  ■公演日時 ： 令和 5 年 11 月 19 日（日）  開場 13 時 30 分 ／ 開演 14 時 00 分 

  ■会   場 ： サクラートたどつ（多度津町民会館）ホール 

  ■招待対象 ： 多度津町在住の小・中学生 100名（町内の小中学校でなくても問題ありません。） 

           ※小学生は保護者同伴での鑑賞が条件となり、保護者の方にはチケットを購入し

て頂きます。 

※保護者 1 名(有料)に対して、小学生 2 名(無料)までお申込みできます。 

  （一般 2,000 円 / 18 歳以下 1,500 円  ※全席指定） 

  ■引換期間 ： 令和 5 年 9 月 17 日(日) ～ 11 月 18 日(土)  

  ■引換場所 ： サクラートたどつ窓口 9 時～17 時 【休館日 火曜日】 

                                           

「白 A TECHNO CIRCUS 2023 ｉｎ たどつ」 招待チケット申込書 

校 名 小学校・中学校    年   組 
会館記入欄 

列  番 /100 

児童・生徒の 

氏 名 
 

住  所 多度津町 

電 話 番 号  

※招待チケット申込書にご記入後、サクラートたどつ窓口までご提出ください。お選び

になった座席チケットと交換いたします。尚、チケットはいかなる場合も返金出来ま

せん。 

※100名に達していなくてもチケットが完売した場合は無料招待を終了といたします。 

 

【お問合せ】サクラートたどつ（多度津町民会館） 多度津町大通り 4-26 TEL:0877-33-3330 


